
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 28/2018 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany planu wykonawczego i planów finansowych 
budżetu gminy Strzelce Opolskie na rok 2018 

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z Uchwałą 
Nr III/11/2018 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 19 grudnia 2018 r. zmieniającą 
Uchwałę Nr XLI/341/2017 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 21 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2018 rok zarządzam, 
co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu gminy Strzelce Opolskie 
na rok 2018, ustalonego Zarządzeniem Nr 1/2018 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 
2 stycznia 2018 r., w szczegółowości dochodów i wydatków budżetowych z podziałem 
na poszczególne jednostki, jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Strzelcach 
Opolskich i w planach finansowych pozostałych jednostek budżetowych gminy Strzelce 
Opolskie na rok 2018, zgodnie z załącznikami Nr 2-3 do zarządzenia. 
 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronach internetowych 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą 
od 19 grudnia 2018 r. 
 
 
 

 
Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 
 


